

# Esnaflar Meclisi Projesi



2014 Yerel Seçimler öncesi hazırlayıp, bazı Başkan Adayları ile paylaştığım projelerim arasındadır. Yerel Yönetime Katılım Projesi örneğidir.

## **Projenin Tanımı:**

İlçe sınırları içinde faaliyet gösteren Esnaf, Tüccar ile Küçük ve Orta Ölçekli Sanayicilerin sorunlarını ve ihtiyaçlarını yakından takip etmek ve çözüm yolları üzerinde ortak akıl çalışması yapmak üzere ilgili Odalarında desteğinde bir istişare meclisinin kurulmasıdır.

## **Projenin Kapsamı:**

İlçe sınırları içinde faaliyette bulunan Esnaflar, Sanatkârlar, Tüccarlar ve Küçük/Orta Boy Sanayi İşletmecilerinden 50 kişilik bir danışma meclisi kurulacaktır. Meclis üyelerinin mümkün olduğu kadar her mahalleden ve işletme türünden temsilcileri barındırmasına azami dikkat edilecektir. Üyelerin seçiminde kayıtlı bulunan Odalarla işbirliği yapılacaktır. Esnaflar Meclisi projesi bir Encümen Üyesi veya Müdür seviyesinde bir Belediye Bürokratı tarafından yönetilecektir. Gündeme alınan konular ve sonuç raporları Belediye Yönetimi ve Belediye Meclisi gibi kurumsal yapılarla paylaşılacaktır. Esnaflar Meclisi içinden seçilen bir temsilciler kurulu ile daha yoğun bir çalışma takvimi icra edilebilecektir.

### **Projenin Paydařları ve İcra Őekli:**

Projenin icrası sırasında kamu adına Kaymakamlık ile ve STK'lar adına ilgili odaların ynetimi ile iŐbirliĐi yapılacaktır. Esnaflar Meclisinin aylık veya 3 aylık toplantı programını ve toplantı iin gerekli mekn, aĐırlama v.b. gibi hizmetlerini Belediye saĐlayacaktır. Esnaflar Meclisi ile ilgili gndem maddeleri, planlanan yatırımlar ve yeni projeler danıŐma ve geliŐtirme amacıyla gndeme alınabilecektir.

### **Projenin Beklenen nemli Sonuları:**

İlenin ekonomik hayatının geliŐmesi ve glenmesi adına saĐlıklı karar alma srelerinin iŐletilmesi, maddi ve manevi zararlar oluŐmadan nce erken tedbir alınabilmesi iin Esnaflar Meclisinin faaliyetleri olduka anlamlı olacaktır. Sosyal barıŐ ve refahın geliŐmesi iin nemli bir bileŐen olan ekonomik yapının glenmesi, yatırımcılar iin cazibe blgesi haline gelmesi, sorunlar kronikleŐmeden nce doĐru bir iletiŐim kanalının kurulması saĐlanmış olacaktır. Esnafın da Belediye ynetim srelerine katılması ile demokrasi kltr glenecektir.